（第１号様式）
広告付き県庁舎案内板設置・取扱業務入札参加申込書

令和 　年 　月 　日

青森県知事 様
住 所
名称又は商号
代表者氏名　　　　　　　　 印

青森県庁舎における広告付き県庁舎案内板設置・取扱業務の入札に参加したいので、下記のとおり書類を添えて応募します。
記
１ 入札公告に定める資格要件全てに該当する者であること、また提出書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
２ 別記1のとおり契約、履行した実績を有しています｡

（担当者及び連絡先）
	担当者氏名

	電話

	ファックス

	Ｅ-mail

（別記1）
契約実績一覧

	国、都道府県、市町村名
	業務の概要（業務名、契約期間）

注１ 令和７年３月３１日までに、地方公共団体と当該業務と同程度の業務の実績を有することを証する書面(契約書の写し)を添付すること。（複数ある場合でも、１件で可。）
注２ 枠が足りない場合は、適宜追加して記入すること。

（第２号様式）
役　員　等　一　覧　表
商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地又は住所：
令和　　年　　月　　日現在
	役職
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名
	生年月日
	住所

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

	明治・大正・昭和・平成
年　　月　　日

注１　この表には、次に該当する者について記載すること。
(1)法人にあっては、商業登記事項証明書（現在事項全部証明書）記載の全役員
   (2)法人でない団体にあっては、代表者、理事その他法人における経営に事実上参加している役員と同等の責任を有する者
   (3)個人にあっては、その者及びその使用人（支配人、本店長、支店長その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、事業所の業務を統括する者（事業所の業務を統括する者の権限を代行し得る地位にある者を含む。）をいう。）
注２　氏名のフリガナを忘れずに記入すること。
注３　性別・年号は、○印で囲むこと。
注４　記入欄が不足する場合は、適宜追加すること。
注５　用紙の大きさは、日本産業規格A４縦長とする。
（第３号様式）
令和　　年　　月　　日

　青森県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　（委任代理人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞）

入　　札　　書

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	金額

　　　　　　入 札 名　広告付き県庁舎案内板設置・取扱業務

注１　記載する金額は、１事業年度の金額を記載すること。
注２　金額の数字は、アラビア数字を使用し、頭に「金」または「￥」を記入すること。
[bookmark: _Hlk38877561]注３　落札の決定に当たっては、入札書に記載された金額をもって落札金額とするので、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、消費税及び地方消費税相当分を含めた金額を入札書に記載すること。

（第４号様式）
令和　　年　　月　　日

　青森県知事　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名
（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　）
（連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札説明書等に関する質問書

	公告日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	案件名
	広告付き県庁舎案内板設置・取扱業務

	質問事項

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。
注２　「物件番号」は、特定の入札物件に関する質問の場合に記載すること。